
Repubblica Italiana 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio Scolastico Provinciale di Bari - 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 
e-mail: csa.ba@istruzione.it 

 
Decreto n. 3496/3 Ufficio Concorsi                                   Bari,  28/07/2008 
Il Direttore Coordinatore dott.ssa Angela Battista 
 

IL DIRIGENTE COORDINATORE 
 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999; 
VISTO il D.D.G. 02/04/1999 con il quale è stato bandito il concorso ordinario per esami e titoli per 

l’accesso ai ruoli provinciali degli insegnanti elementari ed   in particolare l’art. 14, comma 1°; 
VISTO il D.P. 3496/1 deL 22/07/2008 e successive modificazioni ed integrazioni con il quale sono stati 

determinati i posti da assegnare alla procedura concorsuale predetta per l’A.S. 2008/09; 
CONSIDERATO che con  nota n. 9126/2 del 25/07/2008  l’ U.S.P. di  Foggia ha comunicato  che il numero dei 

posti di scuola primaria disponibili per l’immissione  in ruolo per l’A.S. 2008/09 sono 9 
anziché 10 ; 

TENUTO CONTO della rinuncia della Sig.ra  TAMBURRELLI Giuseppina posto n. 1429 alla quale è stata 
assegnata d’Ufficio la provincia di Foggia; 

  
 

D E C R E T A  
 
 

Per i motivi citati in premessa il D.D. N. 3496/1 del  22/07/2008 è rettificato nel senso che i posti da 
assegnare alla procedura concorsuale di cui al D.M.  n. 61 del 10/07/2008 per la Regione Puglia sono 
determinati in  121 anziché 122 giusta comunicazione n. 9126/2 del 25/07/2008  dell’U.S.P. di Foggia. 
 

Alla provincia di Foggia sono assegnati  9 candidati e non si  opera alcuna variazione per effetto   
della rinuncia della Sig.ra TAMBURRELLI Giuseppina alla quale è stata assegnata  d’Ufficio la medesima 
provincia  

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario ai sensi dell’art. 63 del D.L.vo 

165/2001 previo espletamento obbligatorio del tentativo di conciliazione ex art. 410 del c.p.c. previsto 
dall’art. 65, 1° comma dello stesso D.L.vo 165/2001. 
 

 
  IL DIRIGENTE  COORDINATORE 

 Fabio SCRIMITORE 
  

 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - DIREZIONE GENERALE     BARI 
 
AI DIRIGENTI DEGLI  U.S.P. di    BRINDISI- FOGGIA- LECCE – TARANTO   LORO SEDI 

 
ALL’UFFICIO SCUOLA ELEMENTARE        S  E  D  E 
 
ALL’U.R.P.             S  E  D  E 
 
ALL’ALBO               S  E  D  E
      
 
 
Responsabile del procedimento  
Dott.ssa Angela Battista 
080/5477285 – fax 080/5477285 
     

mailto:csa.ba@istruzione.it

